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Реконструкција на оградите и поставување надворешен видеонадзор во основните
училишта е проектот што доби најмногу гласови (30) на вчерашниот избор на
најприоритетен проект за идната година, кој ќе биде финансиран со 4,8 милиони денари
од страна на Швајцарската агенција за развој и соработка. ... Според Димче Митрески,
директорот на МЦМС, избраниот проект е 8 милиони денари, а достапниот фонд преку
програмата е 4,8 милиони денари, што значи дека општината од сопствен буџет ќе ги
обезбеди дополнителните средства.

  

Извор: Нова Македонија (07.12.2012)
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http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=1271293569&amp;id=14&amp;setIzdanie=22749&amp;utm

